constituam encargos do FUNDO; 

Taxa DI: significa a variação das taxas médias dos DI over extra grupo – 

Depósitos Interfinanceiros de um dia, calculadas e divulgadas 

diariamente pela B3, disponível em sua página na Internet 

(http://www.b3.com.br), base 252 (duzentos e cinquenta e dois) 

Dias Úteis, expressa na forma percentual ao ano; 

CAPÍTULO III - DO OBJETIVO DO FUNDO E DA CLASSE DE COTAS 

3.1. É objetivo do FUNDO proporcionar aos Cotistas a valorização de suas Cotas, por meio da aplicação dos 

recursos do FUNDO na aquisição de Direitos Creditórios e de Ativos Financeiros de acordo com os critérios

[...]

da Classe na aquisição de direitos creditórios e ativos financeiros de liquidez no exterior. 

5.16. A parcela da carteira da Classe que não estiver alocada em Direitos Creditórios será composta, 

sempre que possível, de Ativos Financeiros com prazo médio (da carteira) superior a 365 (trezentos e 

sessenta e cinco) dias, para que a Classe tenha tratamento tributário de longo prazo. 

5.17. A partir da data da primeira integralização de Cotas da presente Classe, na Data de Aquisição, 

considerados pro forma inclusive os Direitos Creditórios a serem adquiridos, a carteira de Direitos

[...]

direitos creditórios, caso: 

I - seja evidenciado que os procedimentos de cobrança judiciais e extrajudiciais, descritos no item 8.2 

abaixo, para fins de satisfação do crédito tenham restado infrutíferos; ou 

II - os ativos estejam vencidos há mais de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias e 100% (cem por cento) 

provisionados na PDD e que não tenham sido objeto de cessão ou alienação conforme procedimento 

descrito neste Anexo; ou 

III - seja possível evidenciar irregularidades na originação do crédito, seja oriundo de uma fraude, vício ou

[...]

receberá da Classe uma remuneração mensal equivalente a R$ 1.000,00 (um mil reais). 

12.1.1.  A Taxa de Administração será paga mensalmente, até o 5º (quinto) Dia Útil do mês subsequente 

ao mês da prestação dos serviços, sendo calculada e provisionada todo Dia Útil à razão de 1/252 (um inteiro 

e duzentos e cinquenta e dois avos). 

12.1.2. Os valores mínimos mensais acordados no item 12.1 acima serão reajustados anualmente pela 

variação positiva do IGP-M/FGV, contando-se sempre da data de início da prestação de serviços à Classe. 

12.1.3. A ADMINISTRADORA pode estabelecer que parcelas da Taxa de Administração sejam pagas, pela